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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2017 korte baan

Maastricht, 19-22 januari 2017

Records broken by event All Events

Women, 100m Freestyle
12. Heat 17 Karlyn Pipes 62 USA 1:00.61 Wereld Masters Record 55+

Women, 100m Backstroke
6. Heat 9 Karlyn Pipes 62 USA 1:08.33 Wereld Masters Record 55+

Women, 200m Backstroke
38. Heat 7 Karlyn Pipes 62 USA 2:29.22 Wereld Masters Record 55+

Women, 100m Butterfly
28. Heat 8 Karlyn Pipes 62 USA 1:08.15 Wereld Masters Record 55+

Women, 100m Medley
24. Heat 13 Karlyn Pipes 62 USA 1:09.08 Wereld Masters Record 55+

Mixed, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 15:02.24 Wereld Masters Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis

Mixed, 4 x 100m Medley
33. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 7:12.41 Wereld Masters Record 320+

Jozef Van Roy, Agnes Van Obberghen-Pieters, Joseph Meyten, Eliane Pellis
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2017 korte baan

Maastricht, 19-22 januari 2017

Records broken by event All Events

Men, 200m Backstroke
37. Heat 3 Robert Weyhenke 52 NED 2:35.36 Europees Masters Record 65+

Men, 4 x 100m Medley
33. Heat 5 PSV NED 4:50.13 Europees Masters Record 240+

Brend Brevé, Hans Wijsman, Fred Ketting, Joop Ariaens

Women, 400m Freestyle
4. Heat 6 Conny Boer-Buys 50 NED 5:45.98 Europees Masters Record 65+

Women, 800m Freestyle
16. Heat 4 Conny Boer-Buys 50 NED 11:50.33 Europees Masters Record 65+

Women, 1500m Freestyle
2. Heat 2 Conny Boer-Buys 50 NED 22:50.93 Europees Masters Record 65+

Women, 50m Butterfly
36. Heat 6 Christien Nieuwenhuis 51 NED 35.97 Europees Masters Record 65+

Women, 4 x 100m Medley
33. Heat 4 PSV NED 5:05.43 Europees Masters Record 200+

Gudule van der Meer, Trudy Ketting, Liselotte Joling, Corrie Verhoeven

Mixed, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 6:36.68 Europees Masters Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis

Mixed, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 15:02.24 Europees Masters Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis

Mixed, 4 x 100m Medley
33. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 7:12.41 Europees Masters Record 320+

Jozef Van Roy, Agnes Van Obberghen-Pieters, Joseph Meyten, Eliane Pellis
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Maastricht, 19-22 januari 2017

Records broken by event All Events

Men, 50m Freestyle
11. Heat 20 Joan Kentrop 85 06-030 23.61 Nederlands Masters Record 30+
39. Heat 18 Albert Boonstra 57 05-100 26.76 Nederlands Masters Record 60+
39. Heat 22 Jeroen Zelsmann 77 07-048 24.75 Nederlands Masters Record 40+
39. Heat 23 Joan Kentrop 85 06-030 22.82 Nederlands Masters Record 30+
39. Heat 23 Nol van Thull 80 10-068 23.96 Nederlands Masters Record 35+

Men, 100m Freestyle
11. Heat 20 Joan Kentrop 85 06-030 50.46 Nederlands Masters Record 30+

Men, 200m Freestyle
27. Heat 1 Gregor Pompen 37 05-100 3:36.38 Nederlands Masters Record 80+

Men, 400m Freestyle
3. Heat 1 Gregor Pompen 37 05-100 7:46.67 Nederlands Masters Record 80+

Men, 800m Freestyle
31. Heat 5 Bob de Vries 66 05-049 9:27.56 Nederlands Masters Record 50+
31. Heat 7 Erik Schröder 84 01-047 8:41.47 Nederlands Masters Record 30+

Men, 1500m Freestyle
1. Heat 8 Bob de Vries 66 05-049 18:10.09 Nederlands Masters Record 50+
1. Heat 9 Erik Schröder 84 01-047 16:38.05 Nederlands Masters Record 30+

Men, 50m Backstroke
23. Heat 5 Brend Brevé 52 13-033 34.21 Nederlands Masters Record 65+
23. Heat 8 Albert Boonstra 57 05-100 31.54 Nederlands Masters Record 60+
23. Heat 11 Nol van Thull 80 10-068 28.02 Nederlands Masters Record 35+

Men, 100m Backstroke
5. Heat 1 Jan Eichhorn 37 08-078 1:52.76 Nederlands Masters Record 80+
5. Heat 5 Brend Brevé 52 13-033 1:14.78 Nederlands Masters Record 65+

Men, 200m Backstroke
37. Heat 3 Robert Weyhenke 52 07-048 2:35.36 Nederlands Masters Record 65+

Men, 100m Breaststroke
41. Heat 14 Jordan Kraaijenhof 93 06-002 1:03.13 Nederlands Masters Record 20+
41. Heat 14 Richard Claus 80 14-013 1:03.90 Nederlands Masters Record 35+

Men, 200m Breaststroke
21. Heat 9 Edwin v. Norden 63 06-002 2:33.55 Nederlands Masters Record 50+
21. Heat 10 Jordan Kraaijenhof 93 06-002 2:19.77 Nederlands Masters Record 20+
21. Heat 10 Richard Claus 80 14-013 2:22.53 Nederlands Masters Record 35+

Men, 50m Butterfly
35. Heat 19 Joan Kentrop 85 06-030 25.21 Nederlands Masters Record 30+

Men, 100m Butterfly
29. Heat 4 Brend Brevé 52 13-033 1:15.28 Nederlands Masters Record 65+

Men, 200m Butterfly
7. Heat 5 Kevin Eltink 91 05-014 2:05.72 Nederlands Masters Record 25+
7. Heat 5 Alex Schelvis 87 09-051 2:11.59 Nederlands Masters Record 30+

Men, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 9 PSV 13-033 1:52.33 Nederlands Masters Record 240+

Brend Brevé, Hans Wijsman, Joop Ariaens, Fred Ketting

43. Heat 11 Albion d'ELFT (SG) 10-068 1:40.10 Nederlands Masters Record 160+
Egbert Stolk, Erik Simons, Hugo Bregman, Nol van Thull

43. Heat 11 De Rog 14-020 1:45.02 Nederlands Masters Record 200+
Peter Bernsen, Rob Spetter, Arjan Verheij, Glen le Clercq
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Men, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 6 PSV 13-033 4:18.32 Nederlands Masters Record 240+

Rob Hemesath, Brend Brevé, Hans Wijsman, Fred Ketting

18. Heat 9 Albion d'ELFT (SG) 10-068 3:39.90 Nederlands Masters Record 160+
Erik Simons, Hugo Bregman, Egbert Stolk, Nol van Thull

Men, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 6 Albion d'ELFT (SG) 10-068 8:15.42 Nederlands Masters Record 160+

Erik Simons, Hugo Bregman, Egbert Stolk, Nol van Thull

Men, 4 x 50m Medley
30. Heat 9 PSV 13-033 2:10.57 Nederlands Masters Record 240+

Brend Brevé, Rob Hemesath, Fred Ketting, Hans Wijsman

30. Heat 13 Albion d'ELFT (SG) 10-068 1:50.35 Nederlands Masters Record 160+
Egbert Stolk, Erik Simons, Hugo Bregman, Nol van Thull

Men, 4 x 100m Medley
33. Heat 5 PSV 13-033 4:50.13 Nederlands Masters Record 240+

Brend Brevé, Hans Wijsman, Fred Ketting, Joop Ariaens

33. Heat 8 Albion d'ELFT (SG) 10-068 4:03.20 Nederlands Masters Record 160+
Egbert Stolk, Erik Simons, Hugo Bregman, Nol van Thull

Women, 50m Freestyle
43. Heat 1 Lottie Geurts 35 13-033 43.34 Nederlands Masters Record 80+

Women, 100m Freestyle
12. Heat 19 Tamara Grove 96 07-009 57.65 Nederlands Masters Record 20+

Women, 400m Freestyle
4. Heat 3 Corrie Verhoeven 46 13-033 6:27.97 Nederlands Masters Record 70+
4. Heat 6 Conny Boer-Buys 50 11-080 5:45.98 Nederlands Masters Record 65+

16. Heat 8 Grith Sigsgaard 72 05-014 4:52.19 Nederlands Masters Record 45+

Women, 800m Freestyle
2. Heat 5 Grith Sigsgaard 72 05-014 10:03.06 Nederlands Masters Record 45+

16. Heat 4 Conny Boer-Buys 50 11-080 11:50.33 Nederlands Masters Record 65+
16. Heat 8 Grith Sigsgaard 72 05-014 9:51.44 Nederlands Masters Record 45+

Women, 1500m Freestyle
2. Heat 1 Marie Smits 38 13-077 32:45.33 Nederlands Masters Record 75+
2. Heat 2 Conny Boer-Buys 50 11-080 22:50.93 Nederlands Masters Record 65+
2. Heat 4 Irene van der Laan 60 08-069 21:02.61 Nederlands Masters Record 55+
2. Heat 5 Madelon Dijkstra 97 07-032 17:38.56 Nederlands Masters Record 20+
2. Heat 5 Grith Sigsgaard 72 05-014 18:57.97 Nederlands Masters Record 45+

Women, 50m Backstroke
22. Heat 4 Conny Boer-Buys 50 11-080 42.20 Nederlands Masters Record 65+
22. Heat 11 Monique Tuijp 69 08-032 33.87 Nederlands Masters Record 45+

Women, 100m Backstroke
6. Heat 1 Alice Lindhout 35 13-033 2:03.23 Nederlands Masters Record 80+
6. Heat 3 Christien Nieuwenhuis 51 04-002 1:30.34 Nederlands Masters Record 65+
6. Heat 6 Atie Pijtak-Radersma 56 06-002 1:21.71 Nederlands Masters Record 60+
6. Heat 8 Evelien van Klaarbergen 72 02-008 1:13.17 Nederlands Masters Record 45+
6. Heat 9 Delia Badoux 80 10-042 1:09.15 Nederlands Masters Record 35+
6. Heat 10 Charlotte Groeneveld 87 06-020 1:08.48 Nederlands Masters Record 30+

33. Heat 1 Lottie Geurts 35 13-033 2:02.95 Nederlands Masters Record 80+
33. Heat 4 Gudule van der Meer 72 13-033 1:11.78 Nederlands Masters Record 45+

Women, 200m Backstroke
38. Heat 4 Atie Pijtak-Radersma 56 06-002 2:57.24 Nederlands Masters Record 60+
38. Heat 7 Evelien van Klaarbergen 72 02-008 2:35.36 Nederlands Masters Record 45+
38. Heat 9 Roos van Esch 82 10-068 2:33.76 Nederlands Masters Record 35+
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Women, 50m Breaststroke
10. Heat 12 Nicole Bennis 96 10-042 33.07 Nederlands Masters Record 20+
10. Heat 12 Laura Badoux 82 08-075 34.65 Nederlands Masters Record 35+
10. Heat 12 Marjo Goelema-Koek 69 13-007 34.86 Nederlands Masters Record 45+

Women, 100m Breaststroke
42. Heat 10 Marjo Goelema-Koek 69 13-007 1:18.62 Nederlands Masters Record 45+

Women, 200m Breaststroke
20. Heat 7 Annette Wijnja-Visser 67 13-007 2:57.26 Nederlands Masters Record 50+
20. Heat 9 Chantal van der Horst 94 05-073 2:39.22 Nederlands Masters Record 20+
20. Heat 9 Laura Badoux 82 08-075 2:49.21 Nederlands Masters Record 35+

Women, 50m Butterfly
36. Heat 6 Christien Nieuwenhuis 51 04-002 35.97 Nederlands Masters Record 65+
36. Heat 17 Zoë van der Aart 95 07-032 28.36 Nederlands Masters Record 20+

Women, 100m Butterfly
28. Heat 2 Christien Nieuwenhuis 51 04-002 1:27.42 Nederlands Masters Record 65+
28. Heat 3 Atie Pijtak-Radersma 56 06-002 1:23.74 Nederlands Masters Record 60+
28. Heat 8 Jeanne Petit 70 04-004 1:10.01 Nederlands Masters Record 45+
28. Heat 10 Delia Badoux 80 10-042 1:06.47 Nederlands Masters Record 35+

Women, 200m Butterfly
8. Heat 5 Roos van Esch 82 10-068 2:30.69 Nederlands Masters Record 35+

Women, 100m Medley
24. Heat 3 Corrie Verhoeven 46 13-033 1:34.05 Nederlands Masters Record 70+
24. Heat 5 Christien Nieuwenhuis 51 04-002 1:26.28 Nederlands Masters Record 65+
24. Heat 13 Delia Badoux 80 10-042 1:08.29 Nederlands Masters Record 35+
24. Heat 13 Gudule van der Meer 72 13-033 1:11.80 Nederlands Masters Record 45+

Women, 200m Medley
14. Heat 2 Christien Nieuwenhuis 51 04-002 3:11.30 Nederlands Masters Record 65+
14. Heat 11 Delia Badoux 80 10-042 2:29.83 Nederlands Masters Record 35+

Women, 400m Medley
32. Heat 7 Roos van Esch 82 10-068 5:28.27 Nederlands Masters Record 35+

Women, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 5 PSV 13-033 2:07.14 Nederlands Masters Record 200+

Katja de Beer, Gudule van der Meer, Corrie Verhoeven, Liselotte Joling

Women, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 3 PSV 13-033 10:46.12 Nederlands Masters Record 200+

Liselotte Joling, Carla Hensen, Patty Verhagen, Jolanda van Gendt

15. Heat 4 Steenwijk 1934 04-023 10:15.51 Nederlands Masters Record 80+
Ilse Blankvoort, Lonneke Oenema, Charine de Ruiter, Nanda de Vries

Women, 4 x 50m Medley
30. Heat 6 PSV 13-033 2:18.87 Nederlands Masters Record 200+

Liselotte Joling, Trudy Ketting, Gudule van der Meer, Corrie Verhoeven

30. Heat 9 ZPC AMERSFOORT 06-002 2:10.63 Nederlands Masters Record 160+
Lidia v. Bon-Rosenbrand, Larissa Brak, Iris Pijtak, Atie Pijtak-Radersma

Women, 4 x 100m Medley
33. Heat 4 PSV 13-033 5:05.43 Nederlands Masters Record 200+

Gudule van der Meer, Trudy Ketting, Liselotte Joling, Corrie Verhoeven

Mixed, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 11 Nova 01-017 1:44.20 Nederlands Masters Record 80+

Marcel Groen, Janine de Groot, Karin Groen, Stefan Kwant
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Mixed, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 8 HZ&PC Heerenveen 02-008 4:04.93 Nederlands Masters Record 160+

René Beetsma, Evelien van Klaarbergen, Fraukje Puts, Marten de Groot

18. Heat 9 Van Vliet-Barracuda 09-004 3:54.18 Nederlands Masters Record 80+
Melissa van der Heijden, Denise Boereboom, Pascal van Haren, Emiel van Beusekom

Mixed, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 6 ZPC Woerden 06-061 8:57.86 Nederlands Masters Record 160+

Marjan Remmits, Johan Remmits, Thommy Nickel, Jamilla van Veen

Mixed, 4 x 50m Medley
30. Heat 8 De Biesboschzwemmers 13-007 2:08.76 Nederlands Masters Record 200+

Annette Wijnja-Visser, Marjo Goelema-Koek, Arjon de Bok, Paul Wijnja
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Records broken by event All Events

Men, 1500m Freestyle
1. Heat 5 Thijs van Hofweegen 96 NED 20:22.38 NR Gehandicapten

10:41.12    NR Gehandicapten (800 m tt)
20+

Men, 50m Backstroke
23. Heat 8 Thijs van den End 93 NED 31.18 NR Gehandicapten 20+

Men, 200m Backstroke
37. Heat 8 Thijs van den End 93 NED 2:15.38 NR Gehandicapten 20+
37. Heat 8 Thijs van den End 93 NED 2:15.38 ER Gehandicapten 20+
37. Heat 8 Thijs van den End 93 NED 2:15.38 WR Gehandicapten 20+

Men, 200m Butterfly
7. Heat 2 Thijs van den End 93 NED 2:35.25 NR Gehandicapten 20+
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Records broken by event All Events

Men, 50m Freestyle
39. Heat 22 Frédéric Tonus 73 BEL 24.38 Belgisch Masters Record 40+

Men, 100m Freestyle
11. Heat 20 Frédéric Tonus 73 BEL 53.92 Belgisch Masters Record 40+

Men, 50m Butterfly
35. Heat 19 Frédéric Tonus 73 BEL 26.42 Belgisch Masters Record 40+

Men, 100m Butterfly
29. Heat 11 Frédéric Tonus 73 BEL 59.42 Belgisch Masters Record 40+

Men, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 2 Charleroi Hélios Aqua Team BEL 4:54.55 Belgisch Masters Record 240+

Daniel Van De Velde, Luc Laloi, Thierry Schurmans, Philippe Morelle

Men, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 1 Charleroi Hélios Aqua Team BEL 11:18.28 Belgisch Masters Record 240+

Daniel Van De Velde, Luc Laloi, Thierry Schurmans, Philippe Morelle

Men, 4 x 50m Medley
30. Heat 3 Charleroi Hélios Aqua Team BEL 2:26.86 Belgisch Masters Record 240+

Philippe Morelle, Thierry Schurmans, Luc Laloi, Daniel Van De Velde

Women, 50m Freestyle
40. Heat 7 Claire Anthony 57 BEL 34.27 Belgisch Masters Record 60+
40. Heat 19 Karlien Manderveld 88 BEL 28.84 Belgisch Masters Record 25+

Women, 100m Freestyle
12. Heat 6 Claire Anthony 57 BEL 1:18.89 Belgisch Masters Record 60+
12. Heat 15 Katrien Delaender 66 BEL 1:04.77 Belgisch Masters Record 50+
12. Heat 16 Nathalie Blondeel 77 BEL 1:02.45 Belgisch Masters Record 40+

Women, 800m Freestyle
16. Heat 7 Katrien Delaender 66 BEL 9:55.00 Belgisch Masters Record 50+

Women, 1500m Freestyle
2. Heat 5 Pierrette Michel 62 BEL 20:01.36 Belgisch Masters Record 55+

Women, 50m Butterfly
36. Heat 7 Claire Anthony 57 BEL 35.65 Belgisch Masters Record 60+
36. Heat 14 Katrien Delaender 66 BEL 31.81 Belgisch Masters Record 50+

Women, 100m Butterfly
28. Heat 3 Claire Anthony 57 BEL 1:27.79 Belgisch Masters Record 60+
28. Heat 8 Katrien Delaender 66 BEL 1:10.68 Belgisch Masters Record 50+

Women, 200m Butterfly
8. Heat 1 Claire Anthony 57 BEL 3:22.35 Belgisch Masters Record 60+

Women, 100m Medley
24. Heat 3 Claire Anthony 57 BEL 1:29.87 Belgisch Masters Record 60+

Women, 200m Medley
14. Heat 9 Katrien Delaender 66 BEL 2:41.66 Belgisch Masters Record 50+
14. Heat 10 Nathalie Blondeel 77 BEL 2:39.66 Belgisch Masters Record 40+

Women, 400m Medley
32. Heat 5 Pierrette Michel 62 BEL 5:49.27 Belgisch Masters Record 55+

Mixed, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 6:36.68 Belgisch Masters Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis
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Mixed, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 15:02.24 Belgisch Masters Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis
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Records broken by event All Events

Men, 100m Breaststroke
41. Heat 14 Vladislav Bragin 71 CZE 1:04.48 Czech Masters Record 45+

Men, 50m Butterfly
35. Heat 17 Vladislav Bragin 71 CZE 26.58 Czech Masters Record 45+

Men, 100m Butterfly
29. Heat 9 Vladislav Bragin 71 CZE 59.82 Czech Masters Record 45+

Men, 100m Medley
25. Heat 19 Vladislav Bragin 71 CZE 1:01.38 Czech Masters Record 45+
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Records broken by event All Events

Women, 200m Breaststroke
20. Heat 7 Meritxell Gonfaus Brunet 77 ESP 2:53.07 Spanish Masters Record 40+
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Records broken by event All Events

Men, 50m Freestyle
39. Heat 3 Viktoras Snieska 47 LTU 33.47 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 100m Freestyle
11. Heat 2 Viktoras Snieska 47 LTU 1:16.30 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 200m Freestyle
27. Heat 1 Viktoras Snieska 47 LTU 3:03.73 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 400m Freestyle
3. Heat 1 Viktoras Snieska 47 LTU 6:40.93 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 50m Backstroke
23. Heat 2 Viktoras Snieska 47 LTU 41.90 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 100m Backstroke
5. Heat 2 Viktoras Snieska 47 LTU 1:32.32 Lithuanian Masters Record 70+
5. Heat 9 Linas Kersevicius 71 LTU 1:05.70 Lithuanian Masters Record 45+

Men, 200m Backstroke
37. Heat 1 Viktoras Snieska 47 LTU 3:35.35 Lithuanian Masters Record 70+
37. Heat 6 Linas Kersevicius 71 LTU 2:26.47 Lithuanian Masters Record 45+

Men, 50m Breaststroke
9. Heat 8 Arlandas Juodeska 61 LTU 35.76 Lithuanian Masters Record 55+
9. Heat 11 Nerimantas Steponavicius 67 LTU 34.11 Lithuanian Masters Record 50+

Men, 200m Medley
13. Heat 1 Viktoras Snieska 47 LTU 3:36.81 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 400m Medley
17. Heat 1 Viktoras Snieska 47 LTU 7:39.37 Lithuanian Masters Record 70+

Men, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 4 Kauno Takas LTU 10:02.75 Lithuanian Masters Record 200+

Nerimantas Steponavicius, Linas Kersevicius, Arlandas Juodeska, Arvydas Burinskas

Men, 4 x 50m Medley
30. Heat 10 Kauno Takas LTU 2:04.16 Lithuanian Masters Record 200+

Linas Kersevicius, Arlandas Juodeska, Arvydas Burinskas, Nerimantas Steponavicius

Women, 50m Freestyle
40. Heat 11 Jolanta Duleviciene 67 LTU 31.42 Lithuanian Masters Record 50+

Women, 100m Freestyle
12. Heat 11 Jolanta Duleviciene 67 LTU 1:08.89 Lithuanian Masters Record 50+

Women, 200m Freestyle
26. Heat 10 Jolanta Duleviciene 67 LTU 2:31.17 Lithuanian Masters Record 50+

Women, 50m Butterfly
36. Heat 7 Jolanta Duleviciene 67 LTU 35.17 Lithuanian Masters Record 50+

Women, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 2 Kauno Takas LTU 2:17.63 Lithuanian Masters Record 200+

Jolanta Duleviciene, Ramune Ivanauskaite, Loreta Kabasinskiene, Renata Gadliauskiene

Women, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 2 Kauno Takas LTU 5:09.40 Lithuanian Masters Record 200+

Loreta Kabasinskiene, Renata Gadliauskiene, Ramune Ivanauskaite, Jolanta Duleviciene

Women, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 1 Kauno Takas LTU 11:23.04 Lithuanian Masters Record 200+

Loreta Kabasinskiene, Renata Gadliauskiene, Ramune Ivanauskaite, Jolanta Duleviciene
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Women, 4 x 50m Medley
30. Heat 2 Kauno Takas LTU 2:40.75 Lithuanian Masters Record 200+

Jolanta Duleviciene, Ramune Ivanauskaite, Loreta Kabasinskiene, Renata Gadliauskiene
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Records broken by event All Events

Men, 100m Freestyle
11. Heat 1 Achille Sinner 57 LUX 1:30.80 Luxembourg Masters Record 60+
11. Heat 15 Federico Cappello 84 LUX 56.20 Luxembourg Masters Record 30+

Men, 200m Freestyle
27. Heat 1 Achille Sinner 57 LUX 3:32.17 Luxembourg Masters Record 60+
27. Heat 1 Paul Corti 50 LUX 3:05.54 Luxembourg Masters Record 65+
27. Heat 11 Federico Cappello 84 LUX 2:04.45 Luxembourg Masters Record 30+

Men, 400m Freestyle
3. Heat 9 Federico Cappello 84 LUX 4:26.67 Luxembourg Masters Record 30+

Men, 50m Backstroke
23. Heat 1 Achille Sinner 57 LUX 46.59 Luxembourg Masters Record 60+
23. Heat 1 Paul Corti 50 LUX 49.38 Luxembourg Masters Record 65+

Men, 100m Backstroke
5. Heat 2 Achille Sinner 57 LUX 1:46.76 Luxembourg Masters Record 60+

Men, 200m Medley
13. Heat 5 Patrick Juncker 67 LUX 2:41.15 Luxembourg Masters Record 50+

Men, 4 x 50m Medley
30. Heat 4 Swimming Luxembourg LUX 2:28.23 Luxembourg Masters Record 200+

Achille Sinner, Patrick Juncker, Federico Cappello, Paul Corti

Women, 50m Freestyle
40. Heat 5 Marika Pock 66 LUX 33.24 Luxembourg Masters Record 50+
40. Heat 16 Olivia Lorton 74 LUX 28.60 Luxembourg Masters Record 40+

Women, 50m Backstroke
22. Heat 5 Marika Pock 66 LUX 41.45 Luxembourg Masters Record 50+
22. Heat 7 Stéphanie Schaeffer 70 LUX 38.09 Luxembourg Masters Record 45+

Women, 200m Backstroke
38. Heat 4 Stéphanie Schaeffer 70 LUX 2:57.56 Luxembourg Masters Record 45+

Women, 100m Breaststroke
42. Heat 5 Gail Keech 66 LUX 1:31.43 Luxembourg Masters Record 50+

Women, 200m Breaststroke
20. Heat 3 Gail Keech 66 LUX 3:19.79 Luxembourg Masters Record 50+

Women, 50m Butterfly
36. Heat 5 Marika Pock 66 LUX 38.08 Luxembourg Masters Record 50+
36. Heat 15 Olivia Lorton 74 LUX 31.35 Luxembourg Masters Record 40+

Women, 100m Butterfly
28. Heat 6 Olivia Lorton 74 LUX 1:12.59 Luxembourg Masters Record 40+

Women, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 4 Swimming Luxembourg LUX 2:08.30 Luxembourg Masters Record 160+

Stéphanie Schaeffer, Gail Keech, Olivia Lorton, Marika Pock

Women, 4 x 50m Medley
30. Heat 5 Swimming Luxembourg LUX 2:24.83 Luxembourg Masters Record 160+

Stéphanie Schaeffer, Gail Keech, Olivia Lorton, Marika Pock
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Records broken by event All Events

Men, 400m Freestyle
3. Heat 10 Erlend Alstad 67 NOR 4:26.35 Norwegian Masters Record 50+

Men, 800m Freestyle
31. Heat 6 Erlend Alstad 67 NOR 9:11.73 Norwegian Masters Record 50+

Men, 1500m Freestyle
1. Heat 9 Erlend Alstad 67 NOR 17:42.17 Norwegian Masters Record 50+

Men, 200m Backstroke
37. Heat 6 Erlend Alstad 67 NOR 2:23.68 Norwegian Masters Record 50+

Men, 200m Breaststroke
21. Heat 9 Erlend Alstad 67 NOR 2:33.23 Norwegian Masters Record 50+

Men, 200m Medley
13. Heat 9 Erlend Alstad 67 NOR 2:19.05 Norwegian Masters Record 50+

Men, 400m Medley
17. Heat 5 Erlend Alstad 67 NOR 5:04.45 Norwegian Masters Record 50+
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Records broken by event All Events

Men, 50m Breaststroke
9. Heat 13 Sergei Pakhomov 60 RUS 32.17 Russian Masters Record 55+
9. Heat 15 Vladislav Bragin 71 CZE 29.71 Russian Masters Record 45+
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Records broken by event All Events

Men, 50m Freestyle
11. Heat 20 Joan Kentrop 85 NED 23.61 Kampioenschaps Record 30+
39. Heat 18 Albert Boonstra 57 NED 26.76 Kampioenschaps Record 60+
39. Heat 22 Frédéric Tonus 73 BEL 24.38 Kampioenschaps Record 40+
39. Heat 23 Joan Kentrop 85 NED 22.82 Kampioenschaps Record 30+
39. Heat 23 Andrew Kurnosov 82 RUS 23.87 Kampioenschaps Record 35+

Men, 100m Freestyle
11. Heat 16 Marten de Groot 58 NED 58.20 Kampioenschaps Record 55+
11. Heat 20 Joan Kentrop 85 NED 50.46 Kampioenschaps Record 30+

Men, 200m Freestyle
27. Heat 1 Gregor Pompen 37 NED 3:36.38 Kampioenschaps Record 80+
27. Heat 13 Alex Schelvis 87 NED 1:56.77 Kampioenschaps Record 30+

Men, 400m Freestyle
3. Heat 1 Gregor Pompen 37 NED 7:46.67 Kampioenschaps Record 80+
3. Heat 10 Erlend Alstad 67 NOR 4:26.35 Kampioenschaps Record 50+

Men, 800m Freestyle
31. Heat 1 Gregor Pompen 37 NED 16:27.72 Kampioenschaps Record 80+
31. Heat 7 Erik Schröder 84 NED 8:41.47 Kampioenschaps Record 30+
31. Heat 7 Egbert Stolk 76 NED 9:10.62 Kampioenschaps Record 40+

Men, 1500m Freestyle
1. Heat 9 Erik Schröder 84 NED 16:38.05 Kampioenschaps Record 30+

Men, 50m Backstroke
23. Heat 5 Brend Brevé 52 NED 34.21 Kampioenschaps Record 65+
23. Heat 8 Albert Boonstra 57 NED 31.54 Kampioenschaps Record 60+
23. Heat 11 Nol van Thull 80 NED 28.02 Kampioenschaps Record 35+
33. Heat 1 Jozef Van Roy 32 BEL 54.74 Kampioenschaps Record 85+

Men, 100m Backstroke
5. Heat 1 Jan Eichhorn 37 NED 1:52.76 Kampioenschaps Record 80+
5. Heat 5 Brend Brevé 52 NED 1:14.78 Kampioenschaps Record 65+
5. Heat 11 Nol van Thull 80 NED 1:00.09 Kampioenschaps Record 35+

33. Heat 1 Jozef Van Roy 32 BEL 1:56.29 Kampioenschaps Record 85+
33. Heat 6 Edwin v. Norden 63 NED 1:02.82 Kampioenschaps Record 50+

Men, 200m Backstroke
37. Heat 3 Robert Weyhenke 52 NED 2:35.36 Kampioenschaps Record 65+

Men, 50m Breaststroke
9. Heat 9 Péter Gulyás 51 HUN 36.20 Kampioenschaps Record 65+
9. Heat 13 Sergei Pakhomov 60 RUS 32.17 Kampioenschaps Record 55+
9. Heat 15 Vladislav Bragin 71 CZE 29.71 Kampioenschaps Record 45+

Men, 100m Breaststroke
41. Heat 7 Péter Gulyás 51 HUN 1:23.35 Kampioenschaps Record 65+
41. Heat 10 Albert Boonstra 57 NED 1:17.25 Kampioenschaps Record 60+
41. Heat 12 Sergei Pakhomov 60 RUS 1:12.24 Kampioenschaps Record 55+
41. Heat 13 Erlend Alstad 67 NOR 1:11.32 Kampioenschaps Record 50+
41. Heat 14 Jordan Kraaijenhof 93 NED 1:03.13 Kampioenschaps Record 20+
41. Heat 14 Richard Claus 80 NED 1:03.90 Kampioenschaps Record 35+
41. Heat 14 Vladislav Bragin 71 CZE 1:04.48 Kampioenschaps Record 45+

Men, 200m Breaststroke
21. Heat 1 Frederik Hendrik De Bruijn 38 ESP 3:45.78 Kampioenschaps Record 75+
21. Heat 9 Erlend Alstad 67 NOR 2:33.23 Kampioenschaps Record 50+
21. Heat 10 Jordan Kraaijenhof 93 NED 2:19.77 Kampioenschaps Record 20+
21. Heat 10 Richard Claus 80 NED 2:22.53 Kampioenschaps Record 35+
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Men, 50m Butterfly
35. Heat 17 Vladislav Bragin 71 CZE 26.58 Kampioenschaps Record 45+
35. Heat 19 Joan Kentrop 85 NED 25.21 Kampioenschaps Record 30+
35. Heat 19 Andrew Kurnosov 82 RUS 26.11 Kampioenschaps Record 35+
35. Heat 19 Frédéric Tonus 73 BEL 26.42 Kampioenschaps Record 40+

Men, 100m Butterfly
29. Heat 4 Brend Brevé 52 NED 1:15.28 Kampioenschaps Record 65+
29. Heat 9 Vladislav Bragin 71 CZE 59.82 Kampioenschaps Record 45+
29. Heat 11 Alex Schelvis 87 NED 58.04 Kampioenschaps Record 30+

Men, 200m Butterfly
7. Heat 5 Kevin Eltink 91 NED 2:05.72 Kampioenschaps Record 25+
7. Heat 5 Alex Schelvis 87 NED 2:11.59 Kampioenschaps Record 30+

Men, 100m Medley
25. Heat 19 Jordan Kraaijenhof 93 NED 58.34 Kampioenschaps Record 20+
25. Heat 19 Vladislav Bragin 71 CZE 1:01.38 Kampioenschaps Record 45+

Men, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 9 PSV NED 1:52.33 Kampioenschaps Record 240+

Brend Brevé, Hans Wijsman, Joop Ariaens, Fred Ketting

43. Heat 11 Albion d'ELFT (SG) NED 1:40.10 Kampioenschaps Record 160+
Egbert Stolk, Erik Simons, Hugo Bregman, Nol van Thull

43. Heat 11 De Rog NED 1:45.02 Kampioenschaps Record 200+
Peter Bernsen, Rob Spetter, Arjan Verheij, Glen le Clercq

Men, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 9 Albion d'ELFT (SG) NED 3:39.90 Kampioenschaps Record 160+

Erik Simons, Hugo Bregman, Egbert Stolk, Nol van Thull

Men, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 6 Albion d'ELFT (SG) NED 8:15.42 Kampioenschaps Record 160+

Erik Simons, Hugo Bregman, Egbert Stolk, Nol van Thull

Men, 4 x 50m Medley
30. Heat 9 PSV NED 2:10.57 Kampioenschaps Record 240+

Brend Brevé, Rob Hemesath, Fred Ketting, Hans Wijsman

30. Heat 13 Albion d'ELFT (SG) NED 1:50.35 Kampioenschaps Record 160+
Egbert Stolk, Erik Simons, Hugo Bregman, Nol van Thull

Men, 4 x 100m Medley
33. Heat 5 PSV NED 4:50.13 Kampioenschaps Record 240+

Brend Brevé, Hans Wijsman, Fred Ketting, Joop Ariaens

33. Heat 8 Albion d'ELFT (SG) NED 4:03.20 Kampioenschaps Record 160+
Egbert Stolk, Erik Simons, Hugo Bregman, Nol van Thull

Women, 50m Freestyle
12. Heat 17 Karlyn Pipes 62 USA 29.25 Kampioenschaps Record 55+
40. Heat 19 Anna Duda 81 POL 27.39 Kampioenschaps Record 35+
40. Heat 21 Tamara Grove 96 NED 26.91 Kampioenschaps Record 20+
40. Heat 21 Elena Babikova 73 RUS 27.43 Kampioenschaps Record 40+
43. Heat 1 Lottie Geurts 35 NED 43.34 Kampioenschaps Record 80+

Women, 100m Freestyle
12. Heat 17 Karlyn Pipes 62 USA 1:00.61 Kampioenschaps Record 55+
12. Heat 18 Elena Babikova 73 RUS 1:01.28 Kampioenschaps Record 40+
12. Heat 19 Tamara Grove 96 NED 57.65 Kampioenschaps Record 20+

Women, 400m Freestyle
4. Heat 3 Corrie Verhoeven 46 NED 6:27.97 Kampioenschaps Record 70+
4. Heat 6 Conny Boer-Buys 50 NED 5:45.98 Kampioenschaps Record 65+

16. Heat 8 Grith Sigsgaard 72 NED 4:52.19 Kampioenschaps Record 45+
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Women, 800m Freestyle
2. Heat 5 Grith Sigsgaard 72 NED 10:03.06 Kampioenschaps Record 45+

16. Heat 4 Conny Boer-Buys 50 NED 11:50.33 Kampioenschaps Record 65+
16. Heat 7 Katrien Delaender 66 BEL 9:55.00 Kampioenschaps Record 50+
16. Heat 8 Grith Sigsgaard 72 NED 9:51.44 Kampioenschaps Record 45+

Women, 1500m Freestyle
2. Heat 1 Marie Smits 38 NED 32:45.33 Kampioenschaps Record 75+
2. Heat 2 Conny Boer-Buys 50 NED 22:50.93 Kampioenschaps Record 65+
2. Heat 4 Irene van der Laan 60 NED 21:02.61 Kampioenschaps Record 55+
2. Heat 5 Madelon Dijkstra 97 NED 17:38.56 Kampioenschaps Record 20+
2. Heat 5 Grith Sigsgaard 72 NED 18:57.97 Kampioenschaps Record 45+
2. Heat 5 Pierrette Michel 62 BEL 20:01.36 Kampioenschaps Record 55+

Women, 50m Backstroke
6. Heat 3 Christien Nieuwenhuis 51 NED 43.73 Kampioenschaps Record 65+
6. Heat 9 Karlyn Pipes 62 USA 33.53 Kampioenschaps Record 55+

22. Heat 4 Conny Boer-Buys 50 NED 42.20 Kampioenschaps Record 65+
22. Heat 11 Monique Tuijp 69 NED 33.87 Kampioenschaps Record 45+

Women, 100m Backstroke
6. Heat 1 Alice Lindhout 35 NED 2:03.23 Kampioenschaps Record 80+
6. Heat 3 Christien Nieuwenhuis 51 NED 1:30.34 Kampioenschaps Record 65+
6. Heat 6 Atie Pijtak-Radersma 56 NED 1:21.71 Kampioenschaps Record 60+
6. Heat 8 Evelien van Klaarbergen 72 NED 1:13.17 Kampioenschaps Record 45+
6. Heat 9 Delia Badoux 80 NED 1:09.15 Kampioenschaps Record 35+
6. Heat 9 Karlyn Pipes 62 USA 1:08.33 Kampioenschaps Record 55+
6. Heat 10 Charlotte Groeneveld 87 NED 1:08.48 Kampioenschaps Record 30+

33. Heat 1 Lottie Geurts 35 NED 2:02.95 Kampioenschaps Record 80+
33. Heat 4 Gudule van der Meer 72 NED 1:11.78 Kampioenschaps Record 45+
33. Heat 5 Jamilla van Veen 96 NED 1:04.77 Kampioenschaps Record 20+
38. Heat 1 Krystyna Nicpoń 40 POL 1:59.21 Kampioenschaps Record 75+

Women, 200m Backstroke
38. Heat 1 Krystyna Nicpoń 40 POL 4:08.55 Kampioenschaps Record 75+
38. Heat 4 Atie Pijtak-Radersma 56 NED 2:57.24 Kampioenschaps Record 60+
38. Heat 7 Evelien van Klaarbergen 72 NED 2:35.36 Kampioenschaps Record 45+
38. Heat 7 Karlyn Pipes 62 USA 2:29.22 Kampioenschaps Record 55+
38. Heat 9 Désirée Emmen 92 NED 2:26.03 Kampioenschaps Record 25+
38. Heat 9 Roos van Esch 82 NED 2:33.76 Kampioenschaps Record 35+

Women, 50m Breaststroke
10. Heat 12 Nicole Bennis 96 NED 33.07 Kampioenschaps Record 20+
10. Heat 12 Laura Badoux 82 NED 34.65 Kampioenschaps Record 35+
10. Heat 12 Marjo Goelema-Koek 69 NED 34.86 Kampioenschaps Record 45+

Women, 100m Breaststroke
42. Heat 10 Marjo Goelema-Koek 69 NED 1:18.62 Kampioenschaps Record 45+

Women, 200m Breaststroke
20. Heat 5 Petra Tossings 61 NED 3:17.01 Kampioenschaps Record 55+
20. Heat 7 Meritxell Gonfaus Brunet 77 ESP 2:53.07 Kampioenschaps Record 40+
20. Heat 7 Annette Wijnja-Visser 67 NED 2:57.26 Kampioenschaps Record 50+
20. Heat 9 Chantal van der Horst 94 NED 2:39.22 Kampioenschaps Record 20+
20. Heat 9 Laura Badoux 82 NED 2:49.21 Kampioenschaps Record 35+

Women, 50m Butterfly
28. Heat 8 Karlyn Pipes 62 USA 31.84 Kampioenschaps Record 55+
36. Heat 1 Marie Smits 38 NED 1:11.42 Kampioenschaps Record 75+
36. Heat 6 Christien Nieuwenhuis 51 NED 35.97 Kampioenschaps Record 65+
36. Heat 9 Karlyn Pipes 62 USA 30.73 Kampioenschaps Record 55+
36. Heat 14 Katrien Delaender 66 BEL 31.81 Kampioenschaps Record 50+
36. Heat 16 Anna Duda 81 POL 29.71 Kampioenschaps Record 35+
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36. Heat 17 Zoë van der Aart 95 NED 28.36 Kampioenschaps Record 20+

Women, 100m Butterfly
28. Heat 2 Christien Nieuwenhuis 51 NED 1:27.42 Kampioenschaps Record 65+
28. Heat 3 Atie Pijtak-Radersma 56 NED 1:23.74 Kampioenschaps Record 60+
28. Heat 8 Jeanne Petit 70 NED 1:10.01 Kampioenschaps Record 45+
28. Heat 8 Katrien Delaender 66 BEL 1:10.68 Kampioenschaps Record 50+
28. Heat 8 Karlyn Pipes 62 USA 1:08.15 Kampioenschaps Record 55+
28. Heat 10 Delia Badoux 80 NED 1:06.47 Kampioenschaps Record 35+

Women, 200m Butterfly
8. Heat 1 Claire Anthony 57 BEL 3:22.35 Kampioenschaps Record 60+
8. Heat 5 Roos van Esch 82 NED 2:30.69 Kampioenschaps Record 35+

Women, 100m Medley
24. Heat 3 Corrie Verhoeven 46 NED 1:34.05 Kampioenschaps Record 70+
24. Heat 5 Christien Nieuwenhuis 51 NED 1:26.28 Kampioenschaps Record 65+
24. Heat 13 Delia Badoux 80 NED 1:08.29 Kampioenschaps Record 35+
24. Heat 13 Gudule van der Meer 72 NED 1:11.80 Kampioenschaps Record 45+
24. Heat 13 Karlyn Pipes 62 USA 1:09.08 Kampioenschaps Record 55+

Women, 200m Medley
14. Heat 2 Christien Nieuwenhuis 51 NED 3:11.30 Kampioenschaps Record 65+
14. Heat 9 Katrien Delaender 66 BEL 2:41.66 Kampioenschaps Record 50+
14. Heat 11 Delia Badoux 80 NED 2:29.83 Kampioenschaps Record 35+

Women, 400m Medley
32. Heat 1 Gonnie Bak 51 NED 8:08.58 Kampioenschaps Record 65+
32. Heat 3 Petra Tossings 61 NED 6:26.76 Kampioenschaps Record 55+
32. Heat 5 Evelien van Klaarbergen 72 NED 5:41.82 Kampioenschaps Record 45+
32. Heat 5 Pierrette Michel 62 BEL 5:49.27 Kampioenschaps Record 55+
32. Heat 7 Roos van Esch 82 NED 5:28.27 Kampioenschaps Record 35+

Women, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 5 PSV NED 2:07.14 Kampioenschaps Record 200+

Katja de Beer, Gudule van der Meer, Corrie Verhoeven, Liselotte Joling

Women, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 6 ZPC AMERSFOORT NED 4:26.44 Kampioenschaps Record 160+

Iris Pijtak, Petra Casteleijn, Atie Pijtak-Radersma, Lidia v. Bon-Rosenbrand

Women, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 3 PSV NED 10:46.12 Kampioenschaps Record 200+

Liselotte Joling, Carla Hensen, Patty Verhagen, Jolanda van Gendt

15. Heat 4 Steenwijk 1934 NED 10:15.51 Kampioenschaps Record 80+
Ilse Blankvoort, Lonneke Oenema, Charine de Ruiter, Nanda de Vries

Women, 4 x 50m Medley
30. Heat 6 PSV NED 2:18.87 Kampioenschaps Record 200+

Liselotte Joling, Trudy Ketting, Gudule van der Meer, Corrie Verhoeven

30. Heat 9 ZPC AMERSFOORT NED 2:10.63 Kampioenschaps Record 160+
Lidia v. Bon-Rosenbrand, Larissa Brak, Iris Pijtak, Atie Pijtak-Radersma

Women, 4 x 100m Medley
33. Heat 4 PSV NED 5:05.43 Kampioenschaps Record 200+

Gudule van der Meer, Trudy Ketting, Liselotte Joling, Corrie Verhoeven

Mixed, 4 x 50m Freestyle
43. Heat 11 Nova NED 1:44.20 Kampioenschaps Record 80+

Marcel Groen, Janine de Groot, Karin Groen, Stefan Kwant

43. Heat 11 Sprut RUS 1:48.70 Kampioenschaps Record 160+
Aleksei Trusov, Inga Tcarkova, Elena Babikova, Evgeny Ryzhov
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Mixed, 4 x 100m Freestyle
18. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 6:36.68 Kampioenschaps Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis

18. Heat 8 HZ&PC Heerenveen NED 4:04.93 Kampioenschaps Record 160+
René Beetsma, Evelien van Klaarbergen, Fraukje Puts, Marten de Groot

18. Heat 9 Van Vliet-Barracuda NED 3:54.18 Kampioenschaps Record 80+
Melissa van der Heijden, Denise Boereboom, Pascal van Haren, Emiel van Beusekom

Mixed, 4 x 200m Freestyle
15. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 15:02.24 Kampioenschaps Record 320+

Joseph Meyten, Agnes Van Obberghen-Pieters, Jozef Van Roy, Eliane Pellis

15. Heat 6 ZPC Woerden NED 8:57.86 Kampioenschaps Record 160+
Marjan Remmits, Johan Remmits, Thommy Nickel, Jamilla van Veen

Mixed, 4 x 50m Medley
30. Heat 8 De Biesboschzwemmers NED 2:08.76 Kampioenschaps Record 200+

Annette Wijnja-Visser, Marjo Goelema-Koek, Arjon de Bok, Paul Wijnja

Mixed, 4 x 100m Medley
33. Heat 1 Antwerpse Zwemclub Scaldis BEL 7:12.41 Kampioenschaps Record 320+

Jozef Van Roy, Agnes Van Obberghen-Pieters, Joseph Meyten, Eliane Pellis
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